UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

Số: 109 /GM-BQLKKTCK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 09 tháng 11  năm 2018

GIẤY MỜI

Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính

mời đồng chí Lãnh đạo, chuyên môn các đơn vị tham gia dự họp với nội dung sau:

1. Thành phần:

- Ban Quản lý KKTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn; Ban Quản lý dự án;

          - Sở giao thông vận tải;

         - Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý đầu tƣ xây dựng tỉnh Lạng Sơn (tƣ vấn giám sát);

      - Công ty cổ phần tƣ vấn xây dựng giao thông Lạng Sơn (tƣ vấn thiết kế);

  - Công ty cổ phần xây dựng Mỹ Sơn (đơn vị thi công);

  2. Nội dung:

  Họp thống nhất nội dung đề xuất chủ trƣơng điều chỉnh, bổ sung thiết kế và dự

toán mố cầu, hạng mục Cầu dầm bê tông DƢL Lc=3x24m, công trình Đƣờng giao

thông khu công nghiệp Đồng Bành (Giai đoạn 1), tỉnh Lạng Sơn.

 ( Gửi kèm theo dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện và đề xuất phương án xử lý)

  3. Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 12/11/2018 (thứ hai).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Ban quản lý khu KTCK Đồng Đăng-Lạng

Sơn.

Ban Quản lý khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn trân trọng kính mời các đồng

chí đến dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận : KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Việt Hải

- Nhƣ thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Lƣu: VT, QLDA.

		2018-11-12T13:51:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!